
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

*EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
023/2022

CONTRATO Nº 028/2022
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 023/2022
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL/RN – CNPJ
Nº 24.517.302/0001-08, com endereço a Rua Jocelyn Vilar, nº 395,
Centro, Umarizal/RN, CEP 59.865-000.
 
CONTRATADO: SALES PROJETO E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ
N° 35.029.167/0001-60, com sede na Rua Joaquim Clemente, n°
200  -  Andar  1  -  Sala  02    -  Centro  -  Umarizal  -  RN  -  CEP:
59.865.000.
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
mão de obra e pinturas na sede do Poder Legislativo Municipal
nessa cidade.
 
VALOR TOTAL: R$ 12.500,80 (doze mil e quinhentos reais e oitenta
centavos).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 - Câmara Municipal - 01.031
0013 2003 -  Manutenção das atividades da Câmara Municipal  -
3000.00 -  Despesas Correntes 33.90.39.99 -  Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.
 
 
VIGÊNCIA: 18 de julho a 31 de dezembro de 2022.
 
 
DATA DA ASSINATURA: 18 de julho de 2022.
 
* Republicado por incorreção

Publicado por: MAYKON RICARD CAVALCANTE NUNES
Código Identificador: 03105686

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/08/2022.
EDIÇÃO 1455. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


